
DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                            2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299, FAX.: 06 33 431 377, E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU 
 

 
E l ő t e r j e s z t é s 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2023. szeptember 29-i ülésére 

 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023.(IX.29.) rendelete az 
egészségügyi alapellátások körzeteinek kialakításáról szóló 5/2017. (II.24.) önkormányzati   
rendelet módosításáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A rendeletből kikerülnek az alapellátás ügyeleti ellátásai az alábbiak miatt:  

Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 22. § (6) bekezdése 
értelmében 2023. április 1-jén közzétett, belügyminiszter közleményében megállapította, hogy 
a háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti ellátás állami mentőszolgálat útján történő 
biztosításának a technikai és személyi feltételei Komárom-Esztergom Vármegye területén 
fennállnak. A közlemény közzétételétól számított 30. naptól kezdődően az érintett területeken 
az ellátásról az OMSZ gondoskodik. 

Kérem a Tisztet Képviselő-testületet, hogy a módosító rendelet tervezetet megtárgyalni és 

elfogadni szíveskedjen.  

 

Dorog, 2023. szeptember 13.     

 

 

                  Dr. Tittmann János sk. 

                polgármester 

 

 

 

 

  

  



Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (IX. 29.) önkormányzati 
rendelete az egészségügyi alapellátások körzeteinek kialakításáról szóló 5/2017. (II.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a területi védőnői 
ellátásról szóló 49/2004. (V.21.) ESZCSM rendelet alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti az egészségügyi alapellátások körzeteinek kialakításáról szóló 5/2017. (II.24.) 
önkormányzati rendelet 
a) 1. § (3) bekezdése, 
b) 2. § (3) bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. október 2-án lép hatályba. 
 

 

 

Dr. Tittmann János          Kecskésné Patos Szilvia 

                        polgármester                                 jegyző 

 

 


